Zeray Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve halka arz eden ortaklar 1 yıl boyunca
borsada ve borsa dışında pay satışı yapmayacaklarını beyan etmişlerdir.

3 www.oyakyatirim.com.tr

Fiyat İstikrarı

Halka arz eden pay sahiplerinin pay satışı yoluyla elde edeceği brüt halka arz gelirinin
%100'ü, Şirket'in sermaye artışı yoluyla elde edeceği brüt halka arz gelirinin %20'si
kadar kaynağın 15 gün boyunca fiyat istikrarı işlemlerinde kullanılması
planlanmaktadır.

Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket'in halka arzdan elde edeceği toplam net gelirin  1.412.543.588,82 TL olması
beklenmektedir.
Halka arz kapsamında elde edilecek gelirin %20-30'una karşılık gelen tutarın yeni
projelerin finansmanında, %65-75'ine karşılık gelen tutarın alt yüklenici firmaların
hak ediş ödemelerinde, %0-10 finansal borç ödemesinde, %0-5 işletme sermayesinin
finansmanında kullanılması planlanmaktadır.

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu, Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu

4. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Sermaye (TL)

(%)
Pay

Grubu
Nominal

Sermaye (TL)
(%)

Zekeriya Zeray
A 51.000.000 10,0% A 51.000.000 8,15%

B 459.000.000 90,0% B 418.200.000 66,81%

Halka Açık   - - B 156.800.000 25,05%

Toplam   510.000.000 100,0%   626.000.000 100,00%

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

5. Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yeri

Şirket'in halka arzdan elde edeceği toplam net gelirin 1.412.543.588,82 TL olması beklenmektedir.

Halka arz kapsamında elde edilecek gelirin %20-30'una karşılık gelen tutarın yeni projelerin finansmanında, %65-75'ine

karşılık gelen tutarın alt yüklenici firmaların hak ediş ödemelerinde, %0-10 finansal borç ödemesinde, %0-5 işletme

sermayesinin finansmanında kullanılması planlanmaktadır.

Kaynak: İzahname

6. Özet Finansallar

Zeray Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Gelir Tablosu (milyon TL) 31.12.2023 31.12.2024 30.09.2025